
1 DOA-OZ.0025.1. 
tł

Uchwała nr

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 581), uwzględniając dyspozycję art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia nr 158/2020 
Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 31 grudnia 2020 r. ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia 

pn.: „Usługa serwisu i rewdrożenia jednolitego systemu finansowo-księgowego"

§1
W związku z prowadzonym postępowaniem nr DOA-ZP.272.31.2025 o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Usługa serwisu i rewdrożenia jednolitego systemu finansowo-księgowego" 
zwiększa się kwotę, przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia z kwoty 950 000,00 złotych brutto 

do kwoty 1 038 735,00 złotych brutto.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

Zarządu Województwa Opolskiego

2 2025 roku

iw./2025


